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Znak sprawy ZP.PN.19.2016
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.
Pytanie 1
Zadanie nr 2, pozycja nr 6,7

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 7 i 8 i utworzy z nich oddzielne zadanie?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 2
Zadanie nr 2, pozycja nr 6,7

Czy Zamawiający dopuści żel w ampułkostrzykawce gdzie skład chemiczny żelu i data ważności znajdują się na opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 3
Zadanie nr 2, pozycja nr 6

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 6ml?
Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 4

Zadanie nr 2, pozycja nr 7

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 12ml?
Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt. papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z przeliczeniem zamawianej ilości co daje 25 par?
Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 37 z pakietu 10 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji.
Odpowiedź 6
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 7

Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 2 pozycje nr 11,12 oraz 16,17 do osobnego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 11,12 do osobnego pakietu oraz 16,17 również do osobnego pakietu. 
Pytanie 8

Czy Zamawiający, mając na uwadze fakt, iż poczekalni producenci specjalizują się w określonych rodzajach wyrobów medycznych, dokona modyfikacji SIWZ i wyłączy z pakietu nr 2 poz. 10, 11 i 12 tworząc z nich osobny pod pakiet 2a i dopuści w zakresie poz. 10 i 11 złożenie oferty z butlami o podciśnieniu początkowym 0,933 bar (700mmHg), ze standardowym połączeniem gwintowym – luer lock, spełniającymi pozostałe wymagania SIWZ? Zgoda Zamawiającego na  pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji hiszpańskiej firmy IHT, której jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem na rynek polski, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.
Odpowiedź 8
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 11,12 zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7, pozostałe zapisy SIWZ Zamawiający  pozostawia bez zmian.
Pytanie 9

Pakiet 10, Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10  pozycji nr 1,9,14,24,30,31,35  (i utworzenie nowego pakietu zawierającego w/w pozycje), co pozwoli bezpośredniemu importerowi zaoferować wydzielone produkty w możliwie najniższej cenie. Produkty są Zamawiającemu znane i z powodzeniem stosowane na oddziałach szpitalnych.

Odpowiedź 9
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji 1,9,14,24,30,31,35.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 6: poz. 1- 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych przeznaczonych do sterylizacji: parą wodną, tlenkiem etylenu oraz formaldehydem (3 rodzaje wskaźników sterylizacji), oznaczonych znakiem CE na opakowaniu handlowym oraz bezpośrednio na rękawie (oznakowanie zgodne z ustawą o wyrobach medycznych), folia 7 warstwowa łącznie z warstwą kleju? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Wyroby te są zgodne z obowiązującymi normami PN EN 868-3 oraz PN EN 868-5, natomiast informacja ta nie jest nadrukowana na rękawie. Zgodność z normami będzie potwierdzona stosownymi dokumentami producenta.
Odpowiedź 10
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 7: poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru pakowanego naprzemiennie biało – zielonego o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 12
Dotyczy pakietu nr 7: poz. 1 – 2: Czy Zamawiający wpisując wymóg zgodności papieru z normą PN EN 868 cz. 1, 2 nie popełnił omyłki? Obecnie obowiązującą normą w zakresie papieru do sterylizacji jest norma PN EN 868-2 oraz ISO 11607-1.
Odpowiedź 12
Zamawiający wymaga aby zaoferowany papier był zgody z aktualnie obowiązującą normą..

Pytanie 13

Dot. treści umowy: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź 13
W rozumieniu wzoru umowy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem sobót i niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 14
Dot. treści umowy: zważywszy na zapis § 1 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o założenie i określenie przez Zamawiającego minimalnego stopnia realizacji umowy.
Odpowiedź 14
Zamawiający  określając przedmiot zamówienia oraz jego ilość na podstawie potrzeb z poprzedniego okresu 12 m-cy zakładał, że zużycie będzie zbliżone z planowanym. Jednak Zamawiający  nie jest w stanie zagwarantować i określić % minimalnego zakresu realizacji przedmiotu zamówienia ponieważ zgodnie z SIWZ rozdział IV pkt. 2 określone w załączniku nr 6 do SIWZ  ilości są wielkością szacunkową, uzależnioną od ilości przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek, określone w załączniku nr 5 do SIWZ szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb szpitala.
Pytanie 15

Dot. treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy wyrobów będących przedmiotem umowy odbywały się w dniach od poniedziałku do piątku (§ 5 ust. 2)?
Odpowiedź 15

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§ 5 ust.2) stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 16

Dot. treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy obywały się w godzinach od 7.30 do 15.00 (§ 5 ust. 2)?

Odpowiedź 16

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§ 5 ust.2) stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 17

Dot. treści umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 18

Dot. treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy, której dotyczy (§ 6 ust. 5)?
Odpowiedź 18

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 19

Dotyczy Pakietu 15 poz. 1,2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści zbiorniki wielorazowe ( poz.1) i wkłady jednorazowe ( poz.2) o pojemności 2L lub  3L ? Wkłady posiadają zastawkę hydrofobową automatycznie odcinającą ssanie w momencie wypełnienia worka, dodatkowo posiadają filtr antybakteryjny dzięki czemu  zmniejsza się koszty związane z zakupem filtrów antybakteryjnych. Wkłady są bez zawartości PCV oraz posiadają jeden króciec schodkowy na pokrywie umożliwiający podłączenie drenów od różnych producentów (przyłącze do próżni znajduje się na pojemniku). Wkłady posiadają wygodna pętlę do demontażu oraz szeroki otwór do wsypywania proszku żelującego lub pobrania wydzieliny do badań. Są przystosowane do pracy z ssakami próżniowymi oraz elektrycznymi.

Odpowiedź 19

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 20
Dotyczy Pakietu 15 poz. 3.Czy Zamawiający dopuści dren silikonowany o długości 1 m lub 2 m z łącznikiem prostym?

Odpowiedź 20

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 21

Pakiet nr 11 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie podkładów higienicznych celulozowo-foliowych, perforowanych o szerokości 80cm., długości 50 m z odpowiednim przeliczeniem ilości na 640 rolek a’50m?
Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 22

Pakiet nr 14 poz. 1. Co Zamawiający ma na myśli pisząc: „Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy)”?
Odpowiedź 22

Zamawiający miał na myśli to, że po rozpakowaniu każdy podkład higieniczny ma być opatrzony nazwą producenta lub wytwórcy.

Pytanie 23

Dotyczy Pakiet nr 6: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię, przy zachowaniu wysokich parametrów wytrzymałościowych?
Odpowiedź 23
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 24

Dotyczy Pakiet nr 8 poz. 3: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu, aby oznaczenie normy ISO 11140 było nadrukowane na każdym wskaźniku. Nadruk w/w normy na każdym pojedynczym wskaźniku nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność oraz zastosowanie testu. Zgodność oferowanych testów z normą ISO 11140 została potwierdzona w dokumencie wydanym przez producenta wyrobu, tj. Deklaracji CE, który zostanie przez Wykonawcę dołączony do składanej oferty.
Odpowiedź 24
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr  4: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu Bowie&Dick o innym sposobie wykazania zmiany, tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji z koloru żółtego na czarny?

Odpowiedź 25
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 26

Dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr  7: Czy Zamawiający dopuści użyczenie 2 sztuk metkownic trzyrzędowych numerycznych?
Odpowiedź 26
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 27

Dotyczy § 5, ust. 4: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostaw na „cito” do 48h?

Odpowiedź 27

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§ 5 ust. 4) stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 28

Pakiet 15, pozycja 1-2 Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do odsysania konkurencyjnego producenta (firma brytyjska), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)? System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączeń (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wyposażone w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.    

   Dodatkowo każdy wkład wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej, zapewniającej, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi).
Odpowiedź 28
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 29

Pakiet 15, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści dren 2m z medycznego PCV (z możliwością docięcia) z łącznikiem wykonanym w opatentowanej technologii antybakteryjnej?

Odpowiedź 29

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 30

Pakiet 15, pozycja 5 Prosimy o sprecyzowanie jakiego typu posiadają Państwo wejście do próżni – DIN czy AGA?

Odpowiedź 30

Zamawiający posiada wejście do próżni typu AGA.

Pytanie 31 
Pakiet 1 poz. 6-9. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek z kontrastującym tłokiem w kolorze cylindra, ponadto zakończenie tłoka jest idealnie widoczne dzięki gumce, które stanowi podwójne uszczelnienie.
Odpowiedź 31

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 32

Pakiet 1, poz. 9 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.

Odpowiedź 32

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 33

Pakiet 1, poz. 11 Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę z nominalna skalą 100 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 33

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 34

Pakiet 1, poz. 11 Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę z rozszerzoną skalą do 140 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 34

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 35

Pakiet 1, poz. 24-29 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniul wykonanych jak w opisie z FEP, z 3 paskami RTG, ze standardowym portem bocznym, na opakowaniu jednostkowym opisane przepływy, rozmiary, rodzaj materiału. Bez zawartości PVC oraz lateksu. Rozmiary:
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	14 G
	2,20 x 45 

zamiast 2,1 x 45
	290 

zamiast 300 ml/min

	18 G
	1,20 x 45 

zamiast 1,3 x 45
	90 

zamiast 95 ml/min

	20 G
	1,00 x 32 

zamiast 1,1 x 32
	57 

zamiast 62 ml/min

	22 G
	0,80 x 25 

zamiast 0,9 x 25
	33



	24 G
	0,70 x 19
	13 

zamiast 20 ml/min

	26 G
	0,60 x 19
	10 

zamiast 15 ml/min


Odpowiedź 35

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 36

Pakiet 1, poz. 24-29 Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne wykonane z PTFE (zarówno FEP jak i PTFE to teflon, z tym, że PTFE jest dodatkowo podwójnie czyszczonym teflonem). Kaniula jak w wymaganiach ma 2 paski kontrastujące w RTG, port boczny samodomykający się (typu klik- bez konieczności dociskania). Na opakowaniu wszystkie wymagane w SIWZ oznaczenia. Rozmiary:
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	14 G
	2,05 x 45

zamiast 2,1 x 45
	270 ml/min

zamiast 300 ml/min

	18 G
	1,2 x 45

zamiast 1,3 x 45
	80 m/min

zamiast 95 ml/min

	20 G
	1,0 x 32

zamiast 1,1 x 32
	54 ml/min

zamiast 62 ml/min

	22 G
	0,8 x 25

zamiast 0,9 x 25
	31 ml/min

zamiast 33 ml/min

	24 G
	0,7 x 19
	18 ml/min

zamiast 20 ml/min

	26 G
	0,6 x 19
	10 ml/min

zamiast 15 ml/min


Odpowiedź 36

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 37

Pakiet 1, poz. 24-29 Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne wykonane z PTFE (zarówno FEP jak i PTFE to teflon, z tym, że PTFE jest dodatkowo podwójnie czyszczonym teflonem). Kaniula jak w wymaganiach ma 2 paski kontrastujące w RTG, port boczny samodomykający się (typu klik- bez konieczności dociskania). Na opakowaniu wszystkie wymagane w SIWZ oznaczenia. Rozmiary:
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	14 G
	2,2 x 45

zamiast 2,1 x 45
	343

zamiast 300 ml/min

	18 G
	1,3 x 45

zamiast 1,3 x 45
	90

zamiast 95 ml/min

	20 G
	1,1 x 33

zamiast 1,1 x 32
	61

zamiast 62 ml/min

	22 G
	0,9 x 25

zamiast 0,9 x 25
	36

zamiast 33 ml/min

	24 G
	0,7 x 19
	22

zamiast 20 ml/min

	26 G
	0,6 x 19
	10

zamiast 15 ml/min


Odpowiedź 37

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 38

Pakiet 12, poz. 1-6 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylnej, bezpiecznej, cewnik wykonany z poliuretanu, z zastawką antyzwrotną, z dodatkowym portem iniekcyjnym – zabezpieczonym standardowym koreczkiem z oznaczeniem w kolorze odpowiadającym międzynarodowemu kodowi rozmiarów, logo producenta kaniul na skrzydełkach, Cztery paski RTG odpowiadające powierzchni dwóch pasków. Bez systemu mikrokapilar, ale posiadających system mikrokanalików zabezpieczających przed wypływem krwi z kaniuli. Kaniula posiada plastikowe zabezpieczenie przed zakłuciem. Opakowanie sztywne. Możliwość stosowania w tomografii komputerowej. Na opakowaniu wymagane w SIWZ oznaczenia.

Rozmiary:

14G 2,0 x 45 mm, przepływ 290 ml/min

16G 1,7 x 45 mm, przepływ 180 ml/min

17G 1,5 x 45 mm, przepływ 140 ml/min

18G 1,2 x 45 mm, przepływ   90 ml/min

20G 1,0 x 32 mm, przepływ   64ml/min

22G 0,8 x 25 mm, przepływ   33 ml/min
Odpowiedź 38

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 39

Pakiet 12, poz. 1-6 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylnej, bezpiecznej, cewnik wykonany z FEP, z filtrem hydrofobowym, z dodatkowym portem iniekcyjnym – zabezpieczonym samodomykającym się koreczkiem z oznaczeniem w kolorze odpowiadającym międzynarodowemu kodowi rozmiarów, bez logo producenta bezpośrednio na kaniuli. Dwa paski RTG odpowiadające powierzchni czterech pasków. Kaniula posiada plastikowe zabezpieczenie przed zakłuciem. Opakowanie sztywne. Możliwość stosowania w tomografii komputerowej. Na opakowaniu wymagane w SIWZ oznaczenia.

Rozmiary:

14G 2,1 x 45 mm, przepływ 305 ml/min

16G 1,7 x 45 mm, przepływ 200 ml/min

17G 1,5 x 45 mm, przepływ 142 ml/min

18G 1,3 x 45 mm, przepływ   95 ml/min

20G 1,1 x 32 mm, przepływ   65ml/min

22G 0,9 x 25 mm, przepływ   36 ml/min
Odpowiedź 39

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Pytanie 40

Dotyczy Pakiet 6. Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź 40

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 41

Dotyczy Pakiet 6. Czy Zamawiający wymaga, aby bezpośrednio na rękawach naniesiony był ich rozmiar, tj. długość i szerokość? Takie rozwiązanie ułatwia pracę oraz identyfikację rozmiaru konkretnego rękawa.

Odpowiedź 41
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 42

Dotyczy Pakiet 6. Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, co zagwarantuje pewniejszy odczyt skutecznie przeprowadzonej sterylizacji?

Odpowiedź 42
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 43

Dotyczy pakiet 7 poz. 1-2. Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega?

Odpowiedź 43
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 44
Dotyczy pakiet 7 poz. 1-2. Czy Zamawiający wymaga, aby papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.
Odpowiedź 44
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 45
Pakiet 8 dla poz. nr 3: Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V posiadał odczyt na podstawie oceny przesuwania się substancji wskaźnikowej? Takie rozwiązanie eliminuje pomyłkę interpretacyjną wyników oraz wydłuża czas archiwizacji do 10 lat? Test kompatybilny z przyrządem testowym PCD stosowanym do kontroli wsadu a przywołanym przez Zamawiającego w poz. nr 4 przedmiotowego pakietu. 

Odpowiedź 45
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 46

Pakiet 8 dla poz. nr 5: Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy VI posiadał odczyt na podstawie oceny przesuwania się substancji wskaźnikowej? Takie rozwiązanie eliminuje pomyłkę interpretacyjną wyników oraz wydłuża czas archiwizacji do 10 lat? Test kompatybilny z przyrządem testowym PCD stosowanym do kontroli wsadu a przywołanym przez Zamawiającego w poz. nr 4 przedmiotowego pakietu.

Odpowiedź 46

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 47

Pakiet 8 dla poz. nr 6: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli testy sprawdzające skuteczność procesów mycia oraz efektywność działania detergentów w myjniach-dezynfektorach narzędziowych, czy może test kontroli procesu dezynfekcji termicznej zachodzącej w myjni narzędziowej?

Odpowiedź 47

Zamawiający ma na myśli test kontroli procesu dezynfekcji termicznej zachodzącej w myjni narzędziowej.
Pytanie 48

Pakiet 8 Dla poz. nr 8: Czy Zamawiający wymaga, aby testy miały formę jednorazowej ampułki zawierającej  określoną ilość sporów bakterii 106  Geobacillus Stearothermophilus zaszczepionych na papierowym pasku i umieszczonych w tubie w której znajduje się również szklana kruszalna ampułka. Taka konstrukcja testu jest wrażliwa na przyrost nawet niewielkiej liczby mikroorganizmów.

Odpowiedź 48

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 49

Pakiet nr  11 Poz. 1     Prosimy o dopuszczenie podkładów higienicznych papierowo – foliowych, perforowanych o szerokości rolki 68cm i długości rolki 50m, z możliwością przeliczenia sztuk na 640 rolek.

Odpowiedź 49

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 50

Pakiet nr 11 Poz.2   Prosimy o dopuszczenie podkładów higienicznych o szerokości rolki 48 -50cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 50

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 51

Pakiet 8 Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści do oceny test Bowie-Dicka w postaci testów samoprzylepnych,  z jednoznaczną zmianą barwy po sterylizacji z żółtego na niebieski, zgodnych  z oznaczeniem właściwej normy na opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 51

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 52

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 4

Czy Zamawiający wymaga igieł do stymulacji nerwów obwodowych techniką „single shot”, kompatybilnych ze stymulatorem nerwów obwodowych B.Braun Stimuplex HNS, igły w pełni izolowane  - zarówno powierzchnia zewnętrzna, jak i wewnętrzna igły (odsłonięty tylko czubek igły), krótki szlif, echogeniczna powierzchnia igły  -umieszczone na igle reflektory (powstałe przez wciśniecie w igłę narożników sześcianu) na długości 2,3 cm od końca igły w dwóch sekwencjach po 1cm z przerwą 3 mm dla określenia głębokości, z elastycznym odkręcanym cewnikiem do podawania leku zakończonym LuerLock, z kablem do stymulatora?

Rozmiary:22Gx50mm, 22Gx80mm, 21Gx100mm , 20Gx120mm.

Odpowiedź 52

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 53

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga igieł do stymulacji nerwów obwodowych techniką „single shot”, igły w pełni izolowane  - zarówno powierzchnia zewnętrzna, jak i wewnętrzna igły (odsłonięty tylko czubek igły), krótki szlif, echogeniczna powierzchnia igły - umieszczone na igle reflektory (powstałe przez wciśniecie w igłę narożników sześcianu) na długości 2,3 cm od końca igły w dwóch sekwencjach po 1cm z przerwą 3 mm dla określenia głębokości, z elastycznym odkręcanym cewnikiem do podawania leku zakończonym LuerLock?

Rozmiary: 22Gx50mm, 22Gx80mm, 21Gx100mm, 20Gx120mm.
Odpowiedź 53

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 54

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zestaw do regionalnego znieczulenia zewnątrzoponowego składający się z:                                                                                         
- Igła Tuohy 18G, z plastikowym mandrynem - uchwyt kodowany kolorem oraz z informacją o rozmiarze w G i mm,                                                                                                                                                                                                   - cewnik zewnątrzoponowy 20G, zamknięty koniec, 3 otwory boczne,                                                                                                                                                - filtr płaski 0,2 mikro m,                                                                                                                                  

- strzykawka niskooporowa (LOR) 10 ml

- żółty adapter mocujący umożliwiający bezpieczne połączenie ze strzykawką LuerLock?
Odpowiedź 54

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 55

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści mocowanie cewnika, do znieczuleń zewnątrzoponowych, bezpośrednio przy wyjściu cewnika z ciała, zintegrowane z opatrunkiem, nie powodujące zamknięcia ani zmniejszenia światła cewnika?
Odpowiedź 55

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 56

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 18

Czy Zamawiający wymaga igły do znieczuleń podpajęczynówkowych z atraumatyczną końcówką w kształcie ostrołuku z podłużnym oczkiem wypływu leku, z dobrze wyczuwalnym oporem opony twardej, przezroczystym uchwytem z efektem szkła powiększającego ułatwiającym ocenę wypływu płynu mózgowo-rdzeniowego, z prowadnicą ściśle dopasowaną do rozmiaru igły, z mandrynem - uchwyt kodowany kolorem oraz z informacją o rozmiarze w G i mm? 

Rozmiary: 25G/90mm, 27G/90mm, 25G/103mm, 27G/103mm, 25G/120mm.
Odpowiedź 56

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 57

Dotyczy pakietu nr 10

Prosimy o wydzielenie pozycji 4, 5, 16, 17, 18 i utworzenie oddzielnego pakietu.
Odpowiedź 57

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji  4, 5, 16, 17, 18 do osobnego pakietu.
Pytanie 58

Prosimy o merytoryczne uzasadnienie wymogu, aby rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji posiadały na linii zgrzewu fabrycznego oznaczenie norm EN 868-2,4, które nie dotyczą rękawów do sterylizacji? Norma EN 868-2 dotyczy papieru krepowego, a EN 868-4 dotyczy torebek papierowych.

Odpowiedź 58

Zamawiający wymaga aby na linii zgrzewu fabrycznego oznaczenie normy było zgodne z aktualnie obowiązującym. Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłki interpretacyjne.
Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji prawidłowo oznakowane wyłącznie normami EN 868-3,5 i ISO 11607-1,2 na linii zgrzewu fabrycznego?

Odpowiedź 59

Tak, pod warunkiem, że w/w normy są normami zgodnymi z aktualnie obowiązującymi.
Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, które posiadają piktogram oznaczający, że opakowanie jest jednorazowego użytku na etykiecie wewnątrz rolki, natomiast na rękawie posiadają nadrukowaną informację w języku polskim: „nie używać uszkodzonego opakowania”? Oznakowanie piktogramu bezpośrednio na rękawie nie jest wymagane normatywnie i nie ma uzasadnienia, gdyż raz użyty rękaw, po otwarciu nie nadaje się do ponownego użycia.

Odpowiedź 60

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe posiadające wymagane wskaźniki, które po sterylizacji zmieniają kolor na wyraźnie różniący się od koloru wskaźnika przed sterylizacją, a ponieważ zmiana koloru wskaźnika jest kontrastowa, w obrębie zgrzewu fabrycznego widnieje jedynie informacja w języku polskim o zmianie koloru wskaźnika po sterylizacji dla poszczególnych metod sterylizacji?

Odpowiedź 61

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 62

Czy w pakiecie nr 10, poz. 9  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

maska nagłośniowa tzw. I-gel, wykonana z termoplastycznego, miękkiego przezroczystego elastomeru przypominającego żel, bez zawartości lateksu.

Opakowanie - podwójna taca, wykonane z tkanego polietylenu wysokiej gęstości. Taca wewnętrzna pełni rolę podstawy dla maski i pomaga w utrzymaniu jej jałowości do czasu założenia.

Maska zbudowana  z miękkiego, nienadmuchiwanego mankietu, kanału żołądkowego- na całej długości maski, blokady nagłośni, stabilizatora- budowa stabilizatora eliminuje możliwość rotacji i zmiany położenia maski w jamie ustnej, łącznika- zapewnia on podłączenie standardowej instalacji zewnętrznej (o średnicy 15 mm), posiada port wejścia do kanału żołądkowego, chroni przed przygryzieniem, wskazuje na prawidłowe położenie maski, posiada graficzne informacje  o rozmiarze maski i rekomendowanej wadze ciała pacjenta. Średnica łącznika jest taka sama jak średnica wewnętrzna kanału oddechowego. Maska nagłośniowa jednorazowego użytku, sterylna.
Odpowiedź 62

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 63

Pakiet nr 2 Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 2 pozycje nr 16 oraz 17 do odrębnego pakietu? W/w pozycje stanowią odrębną kategorię asortymentową.
Odpowiedź 63
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 16 oraz 17 do osobnego pakietu zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 7.
Pytanie 64

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja nr 16 dopuści możliwość zaoferowania rękojeści do laryngoskopu wykonanej ze stali nierdzewnej, radełkowanej, co pozwala na pewny chwyt spełniającej wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź 64

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 65

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łyżek do laryngoskopu spełniających wymagania Zamawiającego, pakowane w folia-papier w rozmiarach:

Dla Macintosh: 0, 1, 2, 3, 4 

Dla Miller: 0, 1, 2, 3

Odpowiedź 65

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 66 
Pakiet nr 4 pozycja nr 13

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 13 – uchwyt jednorazowy sterylny z nożem, kabel 3m i stworzenie pakietu składającego się tylko z tej pozycji.
Odpowiedź 66

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 13 do osobnego pakietu.
Pytanie 67

dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-3 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź 67

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 68

dotyczy pakietu nr 1, poz. 3 Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednio na przyrządzie znajdowała się nazwa producenta w celu łatwej identyfikacji po użyciu?

Odpowiedź 68

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 69

dotyczy pakietu nr 1, poz. 3 Czy Zamawiający wymaga aby oferowane przyrządy posiadały wewnątrz opakowania opaskę lub gumkę stabilizującą dren?
Odpowiedź 69

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 70

dotyczy pakietu nr 1, poz. 3 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komora kroplowa bez PVC?

Odpowiedź 70

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 71

dotyczy pakietu nr 1, poz. 6-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z białym tłokiem?

Odpowiedź 71

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 72

dotyczy pakietu nr 1, poz. 6-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek dwuczęściowych?

Odpowiedź 72

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 73

dotyczy pakietu nr 1, poz. 10 Prosimy o podanie jakimi pompami dysponuje Zamawiający w celu dobrania odpowiedniej strzykawki, dopuszczonej do użytkowania przez producenta pomp.

Odpowiedź 73

Zamawiający dysponuje pompami Medima S1 i Mindray.
Pytanie 74

dotyczy pakietu nr 1, poz. 12-23 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł tego samego producenta.
Odpowiedź 74

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 75

dotyczy pakietu nr 2, poz. 1,2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z nr partii jedynie na opakowaniu jednostkowym, tak jak w przypadku wszystkich pozostałych pozycji w pakiecie?

Odpowiedź 75

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 76

dotyczy pakietu nr 3, poz. 6-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z kontrastującym tłokiem w kolorze zielonym? Jeżeli nie to prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź 76

Pytanie nie dotyczy pakietu nr 3.
Pytanie 77

dotyczy pakietu nr 3, poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z igłą w rozmiarze 0,4x13?

Odpowiedź 77

Pytanie nie dotyczy pakietu nr 3.
Pytanie 78

Pakiet 11 poz. nr 1-2 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania prześcieradeł o długości 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź 78

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 79
Pakiet 1 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści standardową strzykawkę do pomp infuzyjnych luer-lock np. firmy Margomed?

Odpowiedź 78

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 80

Pakiet 1 poz. 20 Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne rozm. 0,8x40?

Odpowiedź 80
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 81
Pakiet 1 poz. 22 Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne rozm. 1,2x40?
Odpowiedź 81

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 82

Pakiet 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem w zakresie pojemności 5-10 ml?
Odpowiedź 82
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 83

Pakiet 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem w zakresie pojemności 5-10 ml lub 30-50 ml?

Odpowiedź 83

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 84

Pakiet 2 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelatona ze zmrożona powierzchnia ułatwiającą wprowadzenie?

Odpowiedź 84

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 85

Pakiet 2 poz. 6-7 Czy Zamawiający oczekuję żelu sterylizowanego parą wodną?

Odpowiedź 85
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 86

Pakiet 2 poz. 6-7 7 Czy Zamawiający oczekuję żelu w opakowaniu typu Tyvec?

Odpowiedź 86
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 87

Pakiet 2 poz. 12 Czy Zamawiający dopuści dreny Redona z trokarem o długości całkowitej 80 cm z perforacją na długości 15 cm?

Odpowiedź 87

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 88

Pakiet 2 poz. 13 Czy Zmawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką z czterema otworami bocznymi o długości 210 cm lub 300 cm?

Odpowiedź 88
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 89
Pakiet 2 poz. 13 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania tylko o długości 210 cm lub 300 cm

Odpowiedź 89
Zamawiający wymaga dwóch długości.

Pytanie 90

Pakiet 2 poz. 13/2 Czy Zamawiający dopuści końcówką z kontrolą odsysania?

Odpowiedź 90
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 91

Pakiet 2 poz. 13/3 Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wew. 2,9 mm zew. 4.0 mm?

Odpowiedź 91 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 92

Pakiet 2 poz. 13/3 Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wew. 4,45 mm zew. 6,50 mm?

Odpowiedź 92

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 93

Pakiet 2 poz. 13/4 Czy Zamawiający dopuści końcówkę w rozmiarze CH 23?

Odpowiedź 93

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 94

Pakiet 2 poz. 16-17

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania i utworzy z nich odrębny pakiet co umożliwi nam złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź 94

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 16-17 do osobnego pakietu zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie 95
Pakiet 11 poz. 1 Czy Zmawiający wrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 51 cm x 80 cm x50 szt. W rolce (40m) z podwojeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 95
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 96 

dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1-2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 5 i utworzenie z nich osobnej części. Modyfikacja ta pozwoli większej ilości wykonawców na złożenie ofert, co zwiększy konkurencyjność postępowania. Pragniemy zwrócić uwagę, że  opisanie  przedmiotu zamówienia w sposób, który ogranicza krąg wykonawców mogących przystąpić do postępowania, narusza zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź 96
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 97 

dotyczy Pakietu nr  5, poz. 3 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji rękawic  chirurgicznych, spodnich w systemie podwójnego zakładania,  ciemnoniebieskich, lateksowych, bezpudrowych, z wewnętrzną warstwą polimerową, grubość na palcu 0,24-025 mm, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana,  AQL = 0,65 , sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, maksymalny poziom protein < 25ug/g rękawicy (badania producenta , nie starsze niż 2012 r.) mankiet rolowany, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671. Zgodne z EN 455. Rękawiczki chirurgiczne, bezpudrowe, nadające się do systemu dwuwarstwowego na spód, kolor niebieski, wewnętrzna warstwą syntetyczna, rozmiary wg. potrzeb zamawiającego.
Odpowiedź 97
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 98

dotyczy Pakietu nr 5, poz. 5 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji  alternatywnych rękawic,   gładkich z teksturą na końcach palców, o grubości na palcu 0,11 mm, w kolorze różowym,   o powierzchni  zewnętrznej pokrytej polimerem,  powierzchni wewnętrznej chlorowanej  oraz pokrytej kolagenem i alantoiną, co zapewnia utrzymanie właściwego nawilżenia skóry oraz zapobiega transepidermalnej utracie wody z naskórka. Dodatkowo zawartość allantoiny zapewnia natychmiastową regenerację, łagodząc podrażnienia wynikające z pracy w szczególnie niesprzyjających warunkach

Rękawice  oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374- 1( z wył. 5.3.2.)-2-3, ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, przebadane na przenikalność co najmniej 4 substancji chemicznych i wirusów, zgodność z normą EN 455 potwierdzone raportem z badań producenta oraz deklaracją zgodności, badania na przenikalność substancji cytostatycznych, Rozmiary S, M, L, XL
Odpowiedź 98
Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ oczekuje rękawicy w kolorze białym oraz wymaga potwierdzenia na zgodność z normą przez niezależną jednostkę badawczą(notyfikującą).

Pytanie 99 

dotyczy Pakietu nr 5, poz. 5 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, jakich badań wymaga na potwierdzenie właściwości bakteriostatycznych opisanych rękawic oraz jakich szczepów bakteryjnych dotyczy wskazany przez Zamawiającego wymóg.
Odpowiedź 99

Zamawiający wymaga wyników badań antybakteryjnego lub bakteriostatycznego przeciwko np. E.Coli

Pytanie 100 

dotyczy Pakietu nr 5, poz. 6 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji  rękawic  niejałowe nitrylowych  z przedłużonym mankietem, o długości  300 mm, kolor niebieski , cienkie - grubość ścianki na palcu  0,14 mm, na dłoni 0,09 mm, na mankiecie 0,07 mm, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374- 1( z wył. 5.3.2.)-2-3, ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, przebadane na przenikalność co najmniej 4 substancji chemicznych i wirusów, zgodność z normą EN 455 potwierdzone raportem z badań producenta oraz deklaracją zgodności, badania na przenikalność substancji cytostatycznych, Rozmiary S, M, L, XL
Odpowiedź 100
Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ oczekuje rękawicy w kolorze białym oraz wymaga potwierdzenia na zgodność z normą przez niezależną jednostkę badawczą(notyfikującą).

Pytanie 101

dotyczy Pakietu nr 5, poz. 8 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji rękawic  diagnostycznych , lateksowych  pudrowe, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii I do minimalnego ryzyka. Zgodne z normami EN 455, EN 420 kat. I, EN 374-3, ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu,  AQL 1,5, poziom protein <50ug/g, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, zgodność z normą EN 455 potwierdzone raportem z badań producenta oraz deklaracją zgodności , badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie  z EN 374-3.  Rozmiary  S,M,L,XL
Odpowiedź 101

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ wymaga spełnienia normy EN 420 w zakresie kategorii III a nie w kategorii I oraz wymaga potwierdzenia na zgodność z normą przez niezależną jednostkę badawczą(notyfikującą).

Pytanie 102 

dotyczy Pakietu nr 5, poz. 9 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji  rękawic diagnostycznych, lateksowych bezpudrowych , oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374-3, ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu AQL 1,5 poziom protein <50ug/g, powierzchnia zewnętrzna teksturowana , zgodność z normą EN455, potwierdzone raportem z badań producenta oraz deklaracją zgodności, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie  z EN 374-3. Rozmiary  S,M,L,XL
Odpowiedź 102

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ wymaga potwierdzenia na zgodność z normą przez niezależną jednostkę badawczą(notyfikującą).
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